Certovské hratky v Bystrci

Poradatel
Technicky zajistuje atleticky klub/oddil BYAC Brno

Datum
1.12.2025

Misto
Brno - ZS Lastivkova (Lastavkova 77, Brno)

Vedouci ¢inovnici

Reditel zavodu Jana Koufilova +420721367394 jana.kourilova@cibasport.cz
Hlavni rozhodgi Jana Koufilova
Vysledky zpracoval Jana Koufilova
Svtartuji

Zaci 2010-2011
MI. Z&ci 2012-2013
Dorostenky 2008-2009
Zakyné 2010-2011
MI. Zakyné 2012-2013
Atleticka minipfipravka-hosi 2016-2022
Atleticka pFipravka-hosi 2014-2015

Atleticka minipfipravka-divky 2016-2022
Atleticka pfipravka-divky 2014-2015

Soutéze

Dorostenky 40 m prekazek
Atleticka pfipravka-divky 40 m prekazek
Atleticka minipfipravka-divky 40 m prekazek

Atleticka pfipravka-hosi 40 m prekazek
Atleticka minipfipravka-hosi 40 m prekazek
ZAci 40 m prekazek
MI. zaci 40 m prekazek
MI. zakyné 40 m prekazek
Zakyné 40 m piekazek

Mérici zafizeni
Pouziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: NE

Vétromér béhy: NE

Vétromér dalka: NE

Cipova technologie certifikovana CAS: NE

Prihlasky }

Podavaji oddily v Informacnim systému CAS (https://is.atletika.cz),atood __ do__

Casovy porad



Cas

13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
15:45
16:00
16:15

16:30

pondéli, 1.12.2025

Discipliny

40 m prekazek EleHm
Finale

40 m prekazek EleDm
Finale

40 m prekazek EleH
Finale

40 m prekazek EleD
Finale

40 m prekazek Zcm
Finale

40 m prekazek Zkm
Finale

40 m prekazek Zci
Finale

40 m prekazek Zky
Finale

40 m piekazek Dky
Finale



